



بسمه تعالی

فرم درخواست پذیرش بدون آزمون استعداد‌های درخشان در دوره تحصیلی دکتری به شیوه استاد محور
سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴

* متقاضی گرامی، ابتدا اطلاعات لازم در این فرم را تایپ کرده، سپس فرم را امضا نموده و در نهایت اسکن شده آن (با کیفیت مناسب) را ارسال نمایید.

مشخصات فردی

نام:	نام خانوادگی:	سال تولد:
شماره ملی:	شماره شناسنامه:	محل صدور:
آدرس:	تلفن همراه:	رایانامه:
تلفن ثابت:	تلفن همراه:	رایانامه:
استاد (اساتید) راهنمای پایان نامه کارشناسی ارشد:		
استاد (اساتید) مشاور پایان نامه کارشناسی ارشد:		
عنوان پایان نامه کارشناسی ارشد:		

خلاصه مدارک ارسالی

محل درج اطلاعات	نوع اطلاعات
-۱ -۲ -۳	عنوان موضوع مورد درخواست
-۱ -۲ -۳	نام و نام خانوادگی استاد انتخابی
	تعداد مقالات پژوهشی (چاپ شده یا پذیرفته شده) مرتبط با پایان نامه: تعداد گواهی ثبت اختراع مورد تأیید سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران: تعداد دفعات برگزیدگی در جشنواره‌های علمی معتبر: تعداد سایر مقالات (چاپ شده یا پذیرفته شده) مرتبط با پایان نامه: تعداد مقالات (مرتبط با پایان نامه) ارائه شده در کنفرانس‌های معتبر: تعداد کتب تألیف یا ترجمه شده مرتبط با رشته تحصیلی: کیفیت/نمره پایان نامه کارشناسی ارشد: رتبه در المپیادهای علمی-دانشجویی کشوری: نمره و نوع آزمون زبان:

* به مقالات مرتبط با پایان نامه از نوع پژوهشی و سایر مقالات و مقالات ارائه شده در کنفرانس‌های معتبر در صورتی امتیاز تعلق می‌گیرد که در راستای پایان نامه باشد. لذا فقط مقالات دارای این شرط باید در سامانه ثبت شده و تعداد آنها در جدول بالا آورده شود. درج هرگونه اطلاعات غلط در سامانه و این کاربردگ تخلف بوده و موجب لغو درخواست پذیرش بدون آزمون متقاضی است.

سوابق تحصیلی

معدل	شهر/کشور	تاریخ (روز، ماه و سال)		دانشگاه	رشته تحصیلی	نوع مدرک
		شروع دوره	پایان دوره			
						کارشناسی ارشد
						کارشناسی

* معدل کارشناسی ارشد بدون احتساب نمره پایان نامه درج گردد.

معرف‌های علمی

نام و نام خانوادگی معرف	سمت	دانشگاه	نوع/میزان آشنایی	تلفن/رایانامه

اینجانب ----- با توجه به مقررات مربوطه فرم درخواست را به طور کامل و دقیق تکمیل نموده و صحت اطلاعات مندرج در این فرم و نیز اصالت سایر مدارک ارسالی را تعهد می‌نمایم. بدیهی است مسئولیت هرگونه اطلاعات اشتباه یا خطا در این فرم و سایر مدارک بر عهده اینجانب خواهد بود.

تاریخ:

امضا

نام و نام خانوادگی: